
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 от 28 декабря 2020 г.                                             № 2857 

 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в приложения к Порядку составления и 

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных учреждений 

 
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 

12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О 

Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной 

деятельности государственного (муниципального) учреждения»,        

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся приложения к Порядку 

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных учреждений, утвержденному постановлением администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»                        

от 31 декабря 2019 года №2941. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

применяется при составлении и ведении плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений начиная с плана финансово-

хозяйственной деятельности на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.  

            

 
Глава муниципального образования                           В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 

 

  



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

«28» декабря 2020 года № 2857 

 

Изменения,  

которые вносятся в приложения к Порядку составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 31 декабря 2019 года № 2941 

 

1. Приложение №1 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Приложение №3 изложить в следующей редакции: 

 


